股票代码：000921             股票简称：ST 科龙         公告编号：2010-037

海信科龙电器股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2010 年 3 月 26 日，海信科龙电器股份有限公司（以下简称“本公司”）收到中国

证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准海信科龙电器股份有限公

司重大资产重组及向青岛海信空调有限公司发行股份购买资产的批复》（证监许可

[2010]329 号）和《关于核准青岛海信空调有限公司公告海信科龙电器股份有限公司

收购报告书并豁免其要约收购义务的批复》（证监许可[2010]330 号）。中国证监会核

准本公司向大股东青岛海信空调有限公司（以下简称“海信空调”）发行 362,048,187

股 A 股股份购买相关资产，核准豁免海信空调履行相关要约收购义务。

截至 2010 年 4 月 28 日，本次重大资产重组涉及的标的资产已完成工商变更登记

手续；2010年5月19日，立信大华会计师事务所有限公司出具立信大华验字[2010]039

号《验资报告》，根据该验资报告，截至 2010 年 5 月 19 日，本公司已经收到海信空

调缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币 362,048,187 元，全部以标的资产出资。

本公司正根据有关规定进行重组增发股份登记和上市、股本变更相关登记备案等

后续工作。

特此公告。

海信科龙电器股份有限公司

董 事 会

                                              2010年5月24日